700  ES/EN Series
           伯尔梅特  订购指南
                      水力控制阀   700-ES  系列
  700-EN 系列
                                    专业提供水控制方案
应用领域
尺寸
主要特性

DN 300 12”
伯尔梅特  供水系统
订购指南 700 ES/EN 系列
电压和主阀位置
(电磁阀断电时) 编号
24VAC/50Hz - 常闭 4AC
24VAC/50Hz - 常开 4AO
24VAC/50Hz - 最终位置 4AP
24VAC/60Hz - 常闭 46C
24VAC/60Hz - 常开 46O
A
C
24VAC/60Hz - 最终位置 46P
24VDC - 常闭 4DC
24VDC - 常开 4DO
24VDC - 最终位置 4DP
24
V
D
C
24VDC - 脉冲电磁阀 4DS
220VAC/50-60Hz 最终位置 2AP
220VAC/50-60Hz 常闭 2AC
220VAC/50-60Hz 常开 2AOA
C
220VAC/50-60Hz 电动球阀
- 最终位置
2AM
220VDC - 常闭 2DC
220VDC - 常开 2DO
22
0V
D
C
220VDC - 脉冲电磁阀 2DS
110VAC/50 - 60Hz 常闭 5AC
A
C
110VAC/50 - 60Hz 常开 5AO
110VDC - 常闭 5DC
110VDC - 常开 5DO11
0V
D
C
110VDC - 脉冲电磁阀 5DS
配管和接头
316不锈钢配管和接头
编号
NN
红铜配管和黄铜接头 CB
增强塑料配管和黄铜接头
PB
阀塞阀门
尺寸 平面阀盘 节流塞
DN50 ; 24.0 3.7 ״
DN80 ; 32.9 2.6 ״
DN100 ; 42.8 2.5 ״
DN150 ; 62.7 2.5 ״
DN200 ; 82.6 2.4 ״
DN250 ; 102.5 2.3 ״
DN300 ; 122.4 2.2 ״
附加属性，无选择限制 编号
节流塞 V